[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.02.2015
	№ 277

О внесении изменений в постановление

администрации города от 04.05.2012 № 749
«Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

«Город Коряжма»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденную постановлением администрации города от 04.05.2012 № 749, следующее изменение:
в подпунктах 1.11; 1.12  графу «Срок размещения (установки) торгового объекта» изложить в следующей редакции:
«круглогодично – каждый четверг, пятницу, субботу»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации города.

Глава муниципального образования                                                  В.И. Елезов